根据《衢州市市属事业单位公开招聘人员实施细则》（衢委办〔2007〕90号）、市人力资源和社会保障局《关于2019年市属事业单位公开招聘工作人员的通知》（衢市人社发〔2019〕62号）精神，现将2019年衢州市市属事业单位公开招聘工作人员笔试、面试递补入围参加体检人员公布如下。

	招考单位名称：市住建局衢州市政府投资项目建设中心

	序号
	姓名
	准考证号
	岗位名称
	报考职位代码
	笔试成绩50%
	面试成绩50%
	总成绩

	专业
	公共
	总成绩
	折合分
	总成绩
	折合分

	1
	方欣
	19609032725
	工程管理
	1016
	78
	65
	143
	35.75
	80.00
	40.00
	75.75

	招考单位名称：衢州学院

	序号
	姓名
	准考证号
	岗位名称
	报考职位代码
	笔试成绩50%
	面试成绩50%
	总成绩

	专业
	公共
	总成绩
	折合分
	总成绩
	折合分

	1
	林永达
	19609034121
	辅导员2
	1033
	73
	77.5
	150.5
	37.63
	82.40
	41.20
	78.83

[bookmark: _GoBack]